UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:             /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện về việc Họp trực tuyến

triển khai các nhiệm vụ cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn

huyện; Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời dự Họp trực tuyến tại huyện

và xã, thị trấn với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần và địa điểm mời dự họp tại điểm cầu huyện

1.1. Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Chí Tường - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Đồng chí Y Lan - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

 - Thành viên Ban chỉ đạo Phòng chống dịch Covid-19 huyện;

1.2. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3 trụ sở HĐND và UBND huyện

2. Thành phần và địa điểm mời dự họp tại điểm cầu các xã, thị trấn:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy.

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Trạm trưởng Trạm Y tế các xã, thị trấn

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 7 năm 2021 (Thứ 5).

4. Nội dung:

- Phòng Y tế phối hợp Trung tâm Y tế báo cáo công tác phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện tính đến 11 giờ ngày 15/7/2021 và báo cáo số

liệu khai báo y tế và xử lý vi phạm(1).

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn báo cáo số liệu khai báo y tế (các trường

hợp không khai báo y tế, khai báo không trung thực) và xử lý vi phạm(2); công tác rà

soát số người đang ở ngoài địa bàn tỉnh, từng tỉnh, số công dân tại các tỉnh này đã

trở về địa phương, dự báo khả năng về địa bàn thời gian tới; tình hình hoạt động của

các tổ cộng đồng trên địa bàn xã, thị trấn.

- Triển khai thực hiện Chỉ thị số 13 ngày 14/7/2021 của Chỉ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các biện pháp kỹ thuật để kết

nối trực tuyến từ đầu cầu xã, thị trấn, huyện đến đầu cầu tỉnh.

        1 Theo nội dung chỉ đạo tại Văn bản số 2398/UBND-KGVX ngày 14/7/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn bản

số 2169/UBND-TH ngày 14/7/2021 của Ủy ban nhân dân huyện.

        2 Theo nội dung chỉ đạo tại Văn bản số 2398/UBND-KGVX ngày 14/7/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn bản

số 2169/UBND-TH ngày 14/7/2021 của Ủy ban nhân dân huyện.

- Chi nhánh VNPT huyện Ngọc Hồi cử cán bộ kỹ thuật phối hợp với các điểm

cầu đảm bảo đường truyền thông suốt và thường trực trong quá trình diễn ra cuộc

cuộc họp tại điểm cầu trên.

- Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian diễn ra buổi họp tại

điểm cầu trên.

- Đại biểu dự tại các điểm cầu thực hiện nghiêm các biện pháp phòng dịch

Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Chi nhánh VNPT Ngọc Hồi;

- Điện lực Ngọc Hồi;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-07-15T09:27:21+0700

		2021-07-15T10:16:11+0700

		2021-07-15T10:16:11+0700

		2021-07-15T10:16:11+0700

		2021-07-15T10:16:11+0700